
会員各位 殿

第 12回 「症例カンファレンス」&

I N

平成  年   月   日

(協)千 住柔整師会

代表理事 関 口 勝 仁

「第 6回 オステオパシーセミナー」

北千住

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます、又、いつも当会の運営にご協力を賜り

ましてありがとうございます。さて、今回は、第
一部として、柔道整復師の日常診療には

欠かせない知識の一つである 「皮膚科疾患」をみなさんと
一緒に学ぼう !ということで、

日本大学病院皮膚科松浦大輔先生 (病棟医長)に 御講演をして頂くこととなりましたこ 日

常注意しなければならない皮膚病をしつかり学びましょう。

第二部は、みなさんおなじみのオステオパシ
ードクター (オース トラリア)渥 美正平先

生に 「Stillテクニック ・パートⅡJに ついてご請演を頂きます。

第 1部 午 後 1時 30分～午後 2時 30分  日 本大学病院皮膚科松浦大輔先生 (病棟医長)

テーマ  「 日常診療で注意すべき皮膚疾患」

第 2部  午 後 2時 40分 ～午後 4時 40分   渥 美正平先生 (オステオパシ
ードクター)

テーマ  「Stillテクニック ・パートエ」

※今回の定員は、100名 までとなつておりますので早めに下記に老、要事項を記載の上、

事務局までFAXに てお申込みください。 (定員になり次第締め切らせて頂きます。)岳

同時  平 成 27年 11月 29日 (日)午 後 1時開場

場所  東 京都足立区千住 3‐92千 住ミルディス I番館 1

(北千住マルイ 10階  ア トリエ)

会費 学 生 2,000円 (学生証をご持参ください) 会 員

参加される方は、下記を記載の上、事務局 (03‐3870‐8316)

複数名の場合は、この用紙をコピ
ーしてご利用ください。

接骨院住所 (会員外の方)

お名前

O F

3,000円 会 員外 5,000円

へFAXし てください。

接骨院名

麟
証

お連れ様 接 骨院住所

電話番号

接骨院名              お 名前


